
 

 

 

 

 
NAXÇIVAN MUXTAR RESPUBLİKASI ALİ MƏCLİSİNİN 

 

Q Ə R A R I 
  

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin 2024-cü il 
payız sessiyasının qanunvericilik işləri planı haqqında 

  
 Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ali Məclisi Naxçıvan Muxtar 

Respublikası Ali Məclisinin Daxili Nizamnaməsinin 8-ci maddəsinə əsasən 

qərara alır: 

 Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin 2024-cü il payız sessiyasının 

qanunvericilik işləri planı təsdiq edilsin (əlavə olunur). 

 

 
 

  

Naxçıvan Muxtar Respublikası  

Ali Məclisi sədrinin birinci müavini:                              BƏXTİYAR MƏMMƏDOV 
 

 
 

Naxçıvan şəhəri, 30 sentyabr 2024-cü il 
 

№ 4-VII QR 


